
ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 14/07/2021 - 18/07/2021

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

15/07/2021

Τελικά Αποτελέσματα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100μ. Ελεύθερο - Ανδρών     15

ΑΑ Αριθμό ΑγωνιζόμενοςΌμιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

03:39:33 18.00        632

Λαμπριανίδης ΑντρέαςΚερύν.  1

Μαρίνος Λούκας

Αναστασιάδης Ανδρέας

Τουλούμης Νικόλαος

5577

5731

6091

6178  2003

 2004

 2004

 2004

1

1

2

1

18 Ν

Ν

Ν

Ν

17

17

17

03:45:34 14.00        582

Παππούς ΠαναγιώτηςΛ/σού  2

Ιωάννου Αντρέας

Μιτέλλας Μαρίνος

Τσάνος Γεώργιος

5234

5532

5541

5902  2003

 2003

 2004

 2004

2

2

2

2

18 Ν

Ν

Ν

Ν

18

17

17

03:46:09 12.00        577

Σαρρής ΜιχάληςΑμ/στου  3

Σαρρής Γιώργος

Ταλιαδώρος Ανδρέας

Κυριάκου Στέφανος

5453

5749

5630

5748  2004

 2004

 2004

 2004

2

1

2

1

17 Ν

Ν

Ν

Ν

17

17

17

ΑΚΥΡΟΣ           0

Λοίζου ΑδάμοςΚων/τίας  0

Βαρναβίδης Νικόλας

Γκωτιέρ Αλέξανδρος

Κεφάλας Ζαχαρίας

6352

5634

5664

5442  2004

 2004

 2004

 2004

3

3

3

3

17 Ν

Ν

Ν

Ν

17

17

17

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x100μ. Ελεύθερο Ηλικί Κατ.Γενν.

03:26:88 Νικολαίδης-Μιτέλλας-Ζάγκας-ΑντωνίουΛ/σού 25/06/2021Ανδρών

03:34:98 Σκουρίδης-Θεμιστοκλέους-Τσινικόλα-BakhtiarovΕθνική 03/04/2005Νέων

KOEKR308KOEK2021 (c) Σελ. 1



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 14/07/2021 - 18/07/2021

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

15/07/2021

Τελικά Αποτελέσματα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100μ. Ελεύθερο - Ανδρών     16

ΑΑ Αριθμό ΑγωνιζόμενοςΌμιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

03:47:26 18.00        568

Χατζηλευτέρη ΣτέφανοςΚων/τίας  1

Κάρυος Γεώργιος

Ανδρέου Ροδόλφος

Γαβριήλ Αντρέας

6012

6940

5720

6451  2005

 2006

 2005

 2005

3

3

3

3

16 Π

Π

Π

Π

15

16

16

03:48:67 14.00        557

Πάντζιαρος ΑνδρέαςΛ/σίας  2

Βότσης Χρήστος

Κάης Ανδρέας

Ιορδάνου Μιχάλης

6134

6007

5800

6027  2005

 2005

 2005

 2005

1

1

1

1

16 Π

Π

Π

Π

16

16

16

03:49:32 12.00        553

Βακανά ΠόλυςΛ/σού  3

Nerushenko Valeriy

Κωνσταντίνου Σταύρος

Εργατούδης Γιάννης

5729

6229F

6070

6065  2006

 2005

 2005

 2006

2

2

2

2

15 Π

Π

Π

Π

16

16

15

03:50:18 10.00        546

Κώστα ΝικόλαςΠάφου  4

Kliri Maksims

Γεωργίου Ιωάννης

Kolev Nikola

6251

7259F

6455F

5914  2005

 2006

 2005

 2006

5

5

5

5

16 Π

Π

Π

Π

15

16

15

03:50:20  8.00        546

Κυριακίδης ΣτέφανοςΚερύν.  5

Τσουλούπας Κωνσταντίνος

Θωμά Θωμάς Ανδρέας

Καραγιαννάς Γιάννης

6089

5808

5993

6180  2005

 2006

 2005

 2005

1

1

2

2

16 Π

Π

Π

Π

15

16

16

03:56:20  6.00        506

Ζένιου ΑνδρέαςΑμ/στου  6

Αβραάμ Κωνσταντίνος

Χατζηπαύλου Μιχάλης

Παπαζαχαρία Αντρέας

5860

6446

6390

5780  2005

 2005

 2006

 2006

1

1

4

2

16 Π

Π

Π

Π

16

15

15
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ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 14/07/2021 - 18/07/2021

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

15/07/2021

Τελικά Αποτελέσματα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100μ. Ελεύθερο - Ανδρών     17

ΑΑ Αριθμό ΑγωνιζόμενοςΌμιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

04:02:12         469

Καραολής ΑνδρέαςΜέσαΓειτο  1

Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλιος

Παναγιώτου Δημήτρης

Σμιρνόφ Αλεξάνδρ

6685

6687

6231

6684  2008

 2008

 2008

 2007

2

2

2

2

13 Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Α

13

13

14

04:02:53         467

Ιακωβίδης ΑλέξηςΛ/σίας  2

Φεραίος Γεώργιος

Potapov Bogdan

Kasif Bartu

6744F

6319

7089

6149  2007

 2008

 2007

 2007

1

1

1

1

14 Π/Π Α

Π/Π Β

Π/Π Α

Π/Π Α

13

14

14

04:06:27         446

Παπάς ΦίλιπποςΛ/σού  3

Λεωνίδα Κωνσταντίνος

Tsvetkov Kristian

Λαμπριανού Αλέξανδρος

7188F

6286

6264

6554  2007

 2008

 2007

 2007

2

2

2

2

14 Π/Π Α

Π/Π Β

Π/Π Α

Π/Π Α

13

14

14

04:11:01         421

Ζέζος ΦειδίαςΑμ/στου  4

Χατζηιωνάς Κυριάκος

Ταλιαδώρος Νικόλας

Βαρνάβα Αδάμος

6243

6445

6980

6447  2007

 2007

 2007

 2008

4

1

4

4

14 Π/Π Α

Π/Π Α

Π/Π Α

Π/Π Β

14

14

13

04:20:23         378

Kiselev IvanΠάφου  5

Πολιτίδης Βίκτωρ

Παπανικόλας Δημήτρης

Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης

6600

6590F

6607F

7211F  2007

 2008

 2008

 2008

5

5

5

5

14 Π/Π Α

Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

13

13

13

04:21:61         372

Ζηνοβίου ΜιχάληςΚερύν.  6

Σιαμμούτης Νίνος

Κουφαλίδης Κωνσταντίνος

Χαραλάμπους Αντώνης

6729

6731

6742

6739  2008

 2008

 2008

 2007

2

1

1

2

13 Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Α

13

13

14

04:22:08         370

Ανδρέου ΑνδρέαςΑγλαν.  7

Παναγή Παναγιώτης

Φενερίδης Σάββας

Ιωαννίδης Πέτρος

6919F

6219

6646

6695  2008

 2008

 2007

 2008

1

1

1

1

13 Π/Π Β

Π/Π Β

Π/Π Α

Π/Π Β

13

14

13

04:37:46         312

Κωνσταντινίδης ΚωνσταντίνοςΑΠΟΕΛ  8

Σάκκου Κωνσταντίνος

Χριστοφίδης Θωμάς

Κουτσιουπής Στυλιανός

6297

7051

6645

6296  2007

 2007

 2008

 2008

1

1

1

1

14 Π/Π Α

Π/Π Α

Π/Π Β

Π/Π Β

14

13

13

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x100μ. Ελεύθερο Ηλικί Κατ.Γενν.

03:39:67 Μιτσίδης-Καλαβάς-Ιακωβίδης-ΖωτιάδηςΕθνική 03/04/2016Παίδων

03:55:82 Τουλούμης-Αναστασιάδης-Ιωαννίδης-ΜαρίνοςΚερύν. 12/07/2018Παμπαίδων Α'

04:25:46 Χατζηευσταθίου-Χρήστου-Κυριάκου-ΝικολάουΠάφου 28/11/2015Παμπαίδων Β'
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ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 14/07/2021 - 18/07/2021

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

15/07/2021

Τελικά Αποτελέσματα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100μ. Ελεύθερο - Γυναικών     18

ΑΑ Αριθμό ΑγωνιζόμενοςΌμιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

04:26:01 18.00        492

Λιάτσου Μόνικα ΡάφκαΚερύν.  1

Λυκούργου Αντριάνα

Θωμά Μαρίλια

Βιολάρη Μαριτίνα

5388

5546

5606

5762  2004

 2003

 2004

 2004

1

1

2

1

17 Ν

Ν

Ν

Ν

18

17

17

04:39:24 14.00        425

Βάσιλα ΜαρίαΑμ/στου  2

Σιακόλα Μαρία

Κουσή Άννα

Ιωάννου Ιζαμπέλλα

5372

5473

5455

5554  2004

 2003

 2004

 2004

1

4

1

2

17 Ν

Ν

Ν

Ν

18

17

17
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ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 14/07/2021 - 18/07/2021

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

15/07/2021

Τελικά Αποτελέσματα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100μ. Ελεύθερο - Γυναικών     19

ΑΑ Αριθμό ΑγωνιζόμενοςΌμιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

04:14:72 18.00        560

Χρυσοστόμου ΌλγαΚερύν.  1

Αντωνίου Ανδρεάνα

Καραντώνη Μαρία

Μιχαήλ Μιχαέλλα

5963

6306

6212

5814  2005

 2005

 2005

 2006

1

2

1

2

16 Κ

Κ

Κ

Κ

16

16

15

04:17:93 14.00        540

Αγιομαμίτου ΧριστίναΛ/σίας  2

Ιωαννίδη Ασπασία

Knobel Stephanie Sophia

Μουρατιάν Ιζαμπέλ

6079F

5859

6668

5750  2005

 2006

 2005

 2005

1

1

1

1

16 Κ

Κ

Κ

Κ

15

16

16

04:29:72 12.00        472

Στυλιανού ΜαρίναΑμ/στου  3

Σιαλή Σεμέλη

Μπέκου Βασιλική

Πανάρετου Μαρία

5682

5815

5735

6047  2006

 2005

 2005

 2005

2

2

4

2

15 Κ

Κ

Κ

Κ

16

16

16

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x100μ. Ελεύθερο Ηλικί Κατ.Γενν.

03:55:06 Χατζηλοίζου-Αντωνιάδου-Παύλου-ΣτυλιανούΕθνική 08/06/2007Γυναικών
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ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΑΓΩΝΕΣ : ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 14/07/2021 - 18/07/2021

ΤΟΠΟΣ : ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

15/07/2021

Τελικά Αποτελέσματα - Τελικοί

ΑΓΩΝΙΣΜΑ : 4x100μ. Ελεύθερο - Γυναικών     20

ΑΑ Αριθμό ΑγωνιζόμενοςΌμιλος  Χρόνος FINA Points Βαθ.Επαρχία Ηλικί Κατ.Γενν.

04:21:52         518

Παπαγεωργίου Αγάπη ΑλίκηΛ/σού  1

Oprea Andreea Erika

Χριστοδούλου Κυπριάνα

Χαριδήμου Ελεάνα

6716

7021F

6266

6429  2007

 2008

 2007

 2007

2

2

2

2

14 Π/Κ Α

Π/Κ Β

Π/Κ Α

Π/Κ Α

13

14

14

04:22:56         512

Boloux FloraΛ/σίας  2

Μπέκα Μελίνα Κυριακή

Γιωργαλλέττου Γεωργία

Προκοπίου Μιχαέλδημη

6482

6863

6437

6326F  2007

 2008

 2008

 2007

1

1

1

1

14 Π/Κ Α

Π/Κ Β

Π/Κ Β

Π/Κ Α

13

13

14

04:27:32         485

Ζαβρού ΕλένηΚερύν.  3

Καρμιώτη Ελένη

Αγρότη Αναστασία

Καραντώνη Άντρεα

6233

6345

6211

6262  2007

 2007

 2007

 2007

2

1

1

2

14 Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

14

14

14

04:33:76         451

Σωτηριάδου ΆνναΑμ/στου  4

Παπέττα Στέφανη

Λυμπουρή Μιχαέλλα

Λυμπουρή Γαβριέλλα

6974

6977

6975

6799  2008

 2008

 2008

 2008

2

4

4

4

13 Π/Κ Β

Π/Κ Β

Π/Κ Β

Π/Κ Β

13

13

13

04:37:36         434

Οδυσσέως Μαρία ΑνθήΑΠΟΕΛ  5

Κουρούγιαννη Παναγιώτα

Σόβολου Μαρία Κωνσταντίνα

Στυλιανού Αντιγόνη

6747F

6493

6642

6288  2007

 2007

 2007

 2008

1

1

1

1

14 Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Α

Π/Κ Β

14

14

13

04:51:16         375

Καλλή ΕλένηΑγλαν.  6

Χριστοδούλου Χρύσω

Ελευθερίου Αντρεάνα

Γιωργαλλή Βασιλική

6807

6218

6696

6217  2007

 2008

 2007

 2008

1

1

1

1

14 Π/Κ Α

Π/Κ Β

Π/Κ Α

Π/Κ Β

13

14

13

Παγκύπριες Επιδόσεις         4x100μ. Ελεύθερο Ηλικί Κατ.Γενν.

03:56:42 Αντωνίου-Στεφανίδου-Παπαδοπούλου-ΠαπαπέτρουΕθνική 05/05/2018Νεανίδων

04:06:03 Παγλά-Παπαδοπούλου-Νικολαίδου-ΚασάπηΕθνική 03/04/2016Κορασίδων

04:10:08 Χατζηλοίζου-Στυλιανάκη-Βιολάρη-ΙωάννουΕθνική 17/06/2018Παγκορασίδων Α'

04:32:81 Τσιτσεκλή-Μπάρρον-Μπάρρον-ΟικονομίδουΛ/σίας 12/11/2016Παγκορασίδων Β'
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